
TE

P
a

r
e

-
b

a
i
n

TE

SPA

L
.
V

.

R

LOGGIA

SÉJOUR / CUISINE

SUITE PARENTALE

ENTREE

WC

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

L.L

BUANDERIE

S
S

SDB

S
S

SDE

Pare-douche

1
4

9

2
7

3

2
9

9
3

3
5

2
7

5

2
2

7
1

4
5

3
1

5

5
7

4

2
7

3

5
1

1

4
5

5

9
0

685

155

121 165 365

138 120

410

127134

398

486222

1
6

6

697

4
4

7

Marche

V
R

E

TV

398

CUI

DGT

Auvent BA

V
R

E

V
R

E

VRE

V
R

E

VRE

TABLEAU DES SURFACES

T4

A702

10 2

NOTA:

Les éléments techniques, tels que les gaines, appareils

sanitaires, ameublements éventuels, sont mentionnés à titre

indicatif et pourront être modifiés pour des impératifs

techniques.

Les implantations des ouvertures, des cloisons et les surfaces

pourront-être modifiées en fonction d'impératifs de construction.

Electroménager représenté à titre indicatif, non-fourni.

TABLEAU

ÉLÈCTRIQUE

L
É

G
E

N
D

E
 
:

PLAFOND /

SOFFITE

MASQUETTE TABLETTE

CLOISON

DÉMONTABLE

PRISE TV

VOLET ROULANT
PLACARD

GAINE TECHNIQUE

SÈCHE SERVIETTE

RADIATEUR

PORTE-FENÊTRE

FENÊTRE

PORTES - FENÊTRES

COULISSANTES

GARDE-CORPS VITRÉ

Masquette Tablette

GARDE-CORPS BÉTON

TE

VR PL

POTEAU

Type :    AL Niveau :    R+7

SCCV SETE RIVE SUD

PLAN DE COMMERCIALISATION

VOLET ROULANT

ÉLÈCTRIQUE

VRE
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